
PRZEKRÓJ  KONSTRUKCYJNY 2-2 CHODNIK
Skala  1:25

PROJEKT BUDOWLANY
ZROiD - mgr inż. Edward Grzegorzewski, ul. Łódzka 46/13, 97-300 Piotrków Trybunalski, tel.(044)646-19-31

GMINA REGNÓW  96-232 REGNÓW

ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY OŚRODKU ZDROWIA W REGNOWIE

PRZEKRÓJ KONSTRUKCYJNY 2-2

mgr inż. Edward Grzegorzewski

 Wykonawca

 Inwestor

 Obiekt

 Nazwa rysunku

 Opracował

 Projektował

 Sprawdził

Umowa 5/I/2015

Rysunek nr ZROID_04_PB_D_PK_02

Załączników 

Skala  1:25

Data  30.03.2015 r.

Uprawnienia  UAN.V.8388/178/88

Uprawnienia  
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   6 cm kostka brukowa #6

   3 cm podsypka cementowo-piaskowa 1:4

 10 cm grunt stabilizowany cementem Rm=2,5

6

+0

6

12

20
3

100

 
 

-12.0%+0 +2

   6 cm kostka brukowa #6

   3 cm podsypka cementowo-piaskowa 1:4

 10 cm grunt stabilizowany cementem Rm=2,5
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